

ASCO Holding ApS

Jeppe Aakjærs Vej 7, Ny Skovsgård, 9460 Brovst

CVR-nr. 25 64 26 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026.

Thomas Knudsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASCO Holding ApS
Jeppe Aakjærs Vej 7
Ny Skovsgård
9460 Brovst

CVR-nr.: 25 64 26 86
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Knudsen
Charlotte Knudsen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.005 kr. mod -13.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.152.752 kr. mod 671.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-20.005	-13.070
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-20.005	-13.070
Andre finansielle indtægter	1.312.707	1.216.555
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.486</u>	<u>-267.866</u>
Resultat før skat	1.276.216	935.619
Skat af årets resultat	<u>-123.464</u>	<u>-263.678</u>
Årets resultat	<u>1.152.752</u>	<u>671.941</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.152.752</u>	<u>671.941</u>
Disponeret i alt	<u>1.152.752</u>	<u>671.941</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.617.052	2.069.895
Andre tilgodehavender	<u>1.487.667</u>	<u>1.925.179</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.104.719</u>	<u>3.995.074</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.104.719</u>	<u>3.995.074</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.855.900</u>	<u>11.844.398</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.855.900</u>	<u>11.844.398</u>
Likvide beholdninger	<u>9.411</u>	<u>96.533</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.865.311</u>	<u>11.940.931</u>
Aktiver i alt	<u>16.970.030</u>	<u>15.936.005</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	180.000	180.000
Overført resultat	<u>16.696.250</u>	<u>15.543.498</u>
Egenkapital i alt	<u>16.876.250</u>	<u>15.723.498</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.001
Selskabsskat	<u>81.780</u>	<u>200.506</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.780</u>	<u>212.507</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.780</u>	<u>212.507</u>
Passiver i alt	<u>16.970.030</u>	<u>15.936.005</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	180.000	14.871.557	2.000.000	17.051.557
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	671.941	0	671.941
Egenkapital 1. januar 2025	180.000	15.543.498	0	15.723.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.152.752	0	1.152.752
	180.000	16.696.250	0	16.876.250

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.486</u>	<u>267.866</u>
	<u>16.486</u>	<u>267.866</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>2.617.052</u>	<u>12.855.900</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>547.158</u>	<u>534.754</u>
